
UCHWAŁA 87/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu
pn. Polsko-niemieckie dziedzictwo kulturowe po obu stronach Odry

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
43/2017 z dnia 31 maja 2017 r. uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie i realizacje projektu pn. 
Polsko-niemieckie dziedzictwo kulturowe po obu stronach Odry zgłaszanego w ramach 
Programu Współpracy INTERREG V A Natura & Kultura.

§2.

Projekt realizowany będzie przez Zespół Dworsko-Parkowy w Kulicach.

§3.

Wartość projektu:

a Całkowita wartość projektu: max. 1 mln€
b Wartość projektu po stronie US: max. 600 000 €
c Wkład własny: 15 % max. 90 000 € ~ 378 000 PLN
d Finansowanie zewnętrzne: 85 % max. 510 000 € ~2.142.000 PLN

Program wymaga prefinansowania wszystkich wydatków. Refundacja następuje na podstawie 
półrocznych okresów sprawozdawczych.

Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowe w latach 2019-2021.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


